copo ; hoc excepto , quod bene l x , juraverunt comitis Montisforcis in eo ftatu in quo nunc eſt

comiti Tolofæ apud Monaſterium . Nicolaus de remaneat : memorati autem epiſcopus, & A . de

Rieus juratus . . . . de ſacramentis dixit , quod Milliaco dictum hujus acceptaverunt. Et nos pro

non vidit fieri niſi epiſcopo , niſi poſt receſſum majori firmitate , ad corum petitionem , præſentes

Gallicorum ; & tunc quidain de Albia juraverunt litteras exinde fieri fecimus, & ligillo noſtro mu

iſti comiti apud monafterium S . Marcianæ , & niri , appoſitis nihilominus eorumdem ſigillis ad

hoc propter treugas. Folbert juratus , & c. de la - majoris roboris firmitatem . Actum apud Arauſi

cramentis dixit , quod homines Albienſes jura - cam ix.kal. Januarii , anno DominiMCCXXIX.

verunt comiti Tololæ uſque ad L XXX. de melio- Romanus, & c. Univerſis, & c. univerſitati ve

ribus villæ , quorum fuit unus ex ipfis , & fecerant ſtræ tenore præſentium volumus eſſenotum , quod

ei homagiiim in viridario S. Salvii , & bailivi co- dilectus noſter Adam deMilliaco miles , de noſtro

mitis juraverunt pro comite & loco comitis homi- conlilio & aflenſu ,aflignavit nobili viro comiti Fu

nibus Albientibus; ſed dixit quod ſacramenta iſta xenſi m . libratas terræ ad monetam Turonenfem

facta fuerunt ex utraque parte propter captennium ; in cpiſcopatu Carcaſlonenſi , & allignare debet

ita quod homines Albienſes juvarent comitem To- Lamberto de Limoſo militi m D . libratas, Petro de

lofæ , & comes Tolofæ juvarethomines Albienſes . . . Vicinis m . libratas, Raymundo deSavarduno ccc.

Ilarnus Greiſſa juratusde juramento dixit , quod libratas, Martino Dolvi ccc. libratas , Raymundo

antequam cruce-lignati venirent juraverunt cives de Caneſuſpenſo cl. libratas , Galtero de Secru

Albienſes comiti Toloſæ uſque ad xxx. & comes ccl. libratas. Item tribusmilitibus comitis Fuxen

iplis bene cum xx. hominibus de Galliaco ; & de ſis , cuilibet l. libratas ; & inter ipſum Adam , &

ſacramento apud S . Salvium , quod factum fuit venerabilem patrem epiſcopum Agathenſem , &

quando Gallici receſſerunt, dixit quod omnes ju - ecclefiam Agathenſem , & abbatei Craſlenſem

raverunt comiti Tolofæ , & jurabant ei valentiam facta fuit compofitio ſimiliter de noſtro conſilio

& adjutorium , & ipfe comes ipſis . . . .Rayinun - & affenſu . Datum apud Araulicam vi. kal. Ja

de Calluci juratus . . . . de ſacramentis dixit , quod nuariianno Domini MCCXXIX. .

vicecomiti & comiti Tolofæ faciebant facramenta Romanus, & c. univerſis , & c. Norum facimus , Tre